
UCHWAŁA NR 0007.37.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 
1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Goleszów na okres od dnia 1 lipca 2017 r. do dnia 
31 grudnia 2017 r.:

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: FBDB3784-19CA-46E7-831F-D17D37952F8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.37.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na okres od dnia 1 lipca 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r.

1. Planowana liczba posiedzeń – 3.

2. Tematyka posiedzeń:

1) kontrole doraźne zlecone przez Radę Gminy;

2) opracowanie planu pracy na 2018 rok;

3) porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

a) opiniowanie projektów uchwał,

b) sprawy bieżące.

3. Wykaz jednostek poddanych kontroli i zakres przedmiotowy kontroli:

Urząd Gminy Goleszów - kontrola realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za 2016 r.

Id: FBDB3784-19CA-46E7-831F-D17D37952F8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.37.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy na okres od 1 lipca 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy na okres od 1 lipca 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

1. Planowana liczba posiedzeń – 5.

2. Tematyka posiedzeń:

1) informacje finansowe za I półrocze 2017 r.:

a) informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2017 r.,

b) informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2023 w I półroczu 2017 r.,

c) informacja o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek kultury za I półrocze 2017 r.;

2) informacja na temat wniosków złożonych do budżetu na 2018 rok;

3) informacja na temat realizacji inwestycji zawartych w budżecie na 2017 rok;

4) opiniowanie stawek podatkowych na 2018 rok;

5) projekt wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Goleszów;

6) informacja na temat zaawansowania prac nad miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Goleszów;

7) analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2023 oraz 
projektu Uchwały Budżetowej na 2018 rok;

8) opracowanie planu pracy na 2018 rok;

9) porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

a) opiniowanie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 
2017-2023,

b) opiniowanie projektów uchwał,

c) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji,

d) sprawy bieżące.

Id: FBDB3784-19CA-46E7-831F-D17D37952F8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.37.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na okres od 1 lipca 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

1. Planowana liczba posiedzeń – 3.

2. Tematyka posiedzeń:

1) realizacja zadań oświatowych w Gminie Goleszów w roku szkolnym 2016/2017;

2) działalność jednostek oświatowych w okresie wakacji letnich, wraz z informacją o przebiegu prac 
remontowych w szkołach;

3) przygotowanie jednostek oświatowych do roku szkolnego 2017/2018;

4) wybór laureata Srebrnej Cieszynianki;

5) program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2018;

6) programy społeczne na 2018 rok;

7) podstawowa opieka zdrowotna w Gminie Goleszów;

8) plan imprez kulturalnych i sportowych organizowanych przez Gminę Goleszów w 2018 roku;

9) plan pracy Komisji na 2018 rok;

10) porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

a) opiniowanie projektów uchwał,

b) sprawy bieżące.

Id: FBDB3784-19CA-46E7-831F-D17D37952F8E. Podpisany Strona 1




